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OBČINA LOGATEC 

 

Številka: 013-12/2025-59 

Datum: 25.5.2025 

 

ZAPISNIK 

15. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec, ki je bila 10.4.2025 ob 18. uri, 

Upravni center Logatec. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni sobi Očine Logatec v Upravnem centru Logatec – 1. nadstropje. 

 

Na seji so bili navzoči naslednji člani in članice Občinskega sveta Občine Logatec (v 

nadaljevanju svetniki): 

 

Katja STRAŽIŠČAR, Primož GODINA, Bogdan LIPOVŠEK, Florijan MASLE, Ivan 

PERGOVNIK, Klemen STOŠEVSKI, Luka LOŠTREK, Sabina KURENT, Bogomir JURCA, 

Matevž PODJED, Damjan MENARD, Klemen TRPIN, Boštjan MIVŠEK, Marko KRŽIŠNIK, 

Ana Kermavnar Marinšek, Irena VIDIC, Angela MENART, Davor LOŠTREK, Nevenka 

KEREZOVIĆ. 

Opravičili so se: Zoran MOJŠKERC, dr. Bojan DOLJAK. 

 

Ostali navzoči na seji so bili: Berto MENARD – župan, mag. Andrej ORAČ, direktor  občinske 

uprave Občine Logatec, Monika KLEMENČIČ – občinska uprava OL, Zoran ŽAGAR – 

občinska uprava OL, mag. Nevenka MALAVAŠIČ – občinska uprava OL, Saša LAMPE – 

občinska uprava OL, Urška TOMIČ – direktorica JZ Zdravstveni dom Logatec, Boštjan KREFT 

– direktor Javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec d.o.o., Špela FERJANČIČ – Javno 

podjetje Komunalno podjetje Logatec d.o.o., Samo MERVAR, Urban ŠVEGL, Andrej 

KOVAČIČ – Nadzorni odbor, Nives SEDEJ – Nadzorni odbor, Damjan BARUT – Civilna 

zaščita, Brigita ČESTNIK – ravnateljica Vrtec Kurirček Logatec, Irena RUPNIK – 

računovodkinja Vrtec Kurirček Logatec. 

Seja se prične ob 18. uri ob navzočnosti 19 svetnikov. 

 

Zbrane svetnike je najprej pozdravil župan Berto Menard (v nadaljevanju: župan). 

 

Župan je ugotovil, da je Občinski svet Občine Logatec sklepčen (v nadaljevanju: občinski 

svet), saj je bilo navzočih 19 članov. 

Župan je predlagal v sprejem zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec, z 

dne 30.1.2025. Župan je svetnike pozval k razpravi. 
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Ana Kermavnar Marinšek je podala pripombo na zapisnik in sicer, da je gospa Nevenka 

Kerezović dvakrat navedena in sicer kot prisotna in odsotna, svetnica Ana Kermavnar 

Marinšek pa ni navedena kot prisotna. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine 

Logatec, z dne 30.1.2025 s popravkom. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je predlagal v sprejem zapisnik nadaljevanja 14. redne seje Občinskega sveta Občine 

Logatec, z dne 6.2.2025. Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik nadaljevanja 14. redne seje Občinskega 

sveta Občine Logatec, z dne 6.2.2025 v predloženem besedilu. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je seznanil svetnike s predlaganim dnevnim redom 15. redne seje. Župan je na podlagi 

32. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Logatec umaknil točko dnevnega reda, ki se 

nanaša na predlog za izgradnjo odbojkarskega igrišča. Župan je pojasnil razloge za umik. 

Župan je seznanil svetnike, da je prejel predlog sedmih podpisnikov za razširitev dnevnega 

reda s točko poročila o onesnaženosti vodovodnega sistema v delu Logatca, ki je bilo 

ugotovljeno 28.3.2025. Župan je svetnike pozval k razpravi o predlogu za razširitev dnevnega 

reda. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Občinski svet Občine Logatec potrdi predlog za razširitev dnevnega reda s točko poročila o 
onesnaženosti vodnega sistema v delu Logatca, ki je bilo ugotovljeno 28.3.2025, ki naj se 
uvrsti kot sedma točka dnevnega reda. Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je svetnike vprašal ali imajo skladno z 32. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Logatec (v nadaljevanju: Poslovnik) v zvezi s predlaganim dnevnim redom še kakšen predlog 

za umik točke, predlog za razširitev, skrajšani ali hitri postopek. Predlogov ni bilo. 



 

TRR: SI56 0126-4010-0001-228, odprt pri UJP, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000                              3 

Župan da na glasovanje dnevni red 15. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec. 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec potrdi dnevni red 15. redne seje Občinskega sveta Občine 

Logatec s spremembami. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 18 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Župan je prešel k obravnavi 1. točke dnevnega reda. 

AD 1. 

Vprašanja in pobude svetnikov 

1.1. Bogomir Jurca 

Svetnik je postavil vprašanje županu glede bencinske črpalke v Rovtah, ki jo je Petrol 

zaprl. Zanima ga, ali bo črpalka za stalno zaprta ali se bo še odprla. Svetnik sprašuje, 

ali je to še aktualno in ali bodo krajani Rovt dobili črpalko nazaj. Župan je menda bil na 

sestanku v upravi Petrola.  

Svetnik je podal tudi pobudo, da bi Občina kupila šotor za prireditve, ki bi ga uporabljala 

vsa društva v občini. Ta šotor bi imela na razpolago in v upravljanju Komunala ali 

Civilna zaščita. Občina naj bi šotor sofinancirala ali kupila. 

Župan 

Župan je odgovoril, da glede Petrola potekajo pogovori in da pričakuje poslovne poglede in 

način morebitne prodaje ali predaje s strani Petrola. Podpisana je bila listina o varovanju 

poslovnih skrivnosti. Pojavila sta se tudi dva interesenta za nakup. Poudaril je, da čaka na 

pogoje Petrola. 

Glede šotora je župan povedal, da so o tem že razmišljali. En šotor je bil kupljen že pred leti 

in je v upravljanju PGD Vrh. V Logatcu so razmišljali o šotoru, a niso imeli prostora za spravilo. 

Morda bo to mogoče zdaj, ko bodo urejeni prostori Civilne zaščite. 

1.2. Ana Kermavnar Marinšek 

Svetnica je podala pobudo za povečanje varnosti kolesarjev v občini, konkretno na 

odseku Laze-Logatec, ki je lepo obnovljen in priljubljen med kolesarji, vendar izjemno 

obremenjen ob zastojih na avtocesti. Predlaga postavitev dodatnih opozorilnih tabel 

("Kolesar na cesti" ali podobno) na odsekih od konca Martinj hriba do konca Laz, ki 

opozarjajo na povečano število kolesarjev.  

Postavila je vprašanje glede javne predstavitve pobude za nadgradnjo železniške proge 

Logatec-Postojna, kjer je bila podana namera o ukinitvi železniške postaje Planina, ki 

spada v KS Laze Jakovica. Udeleženci, predvsem krajani, se s tem niso strinjali, saj 

menijo, da se kraj razvija (veliko mladih ostaja/priseljuje se) in da majhno število 

potnikov ni razlog za ukinitev, temveč posledica slabe infrastrukture. Omenili so, da 

občina ni imela pomislekov proti ukinitvi postaje. Poudarila je, da krajani nasprotujejo 

ukinitvi, bodo dali argumente proti in pričakujejo podporo občine. 

Župan 
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Župan je odgovoril, da se število kolesarjev na cesti povečuje, tudi zaradi glavne kolesarske 

poti Dunaj-Trst, ki poteka skozi Martinj hrib in Laze. Predlog o tablah bo obravnaval svet za 

preventivo v cestnem prometu.  

Glede železniške postaje Planina je povedal, da so o tem že velikokrat razpravljali. Pri primerih 

ukinjanja pošt, črpalk, trgovin gre povsod za ekonomijo. Spomnil je na pogovore s Slovenskimi 

železnicami o prenovi logaške postaje, podhodih, avtobusni postaji, kjer so omenili tudi 

Planino in nevarni prehod. Občina sigurno podpira, da postaja ostane, zaradi razvoja kraja in 

turističnih namenov, vendar je vprašanje, koliko bodo pri tem uspešni glede na ekonomski 

vidik. Občina bo predloge krajanov podprla. 

1.3. Bogdan Lipovšek 

Svetnik je postavil vprašanja v pisni obliki, ki se nanašajo na dopis občana Mateja 

Jakšeta glede izdaje gradbenega dovoljenja podjetju Šuštaršić d.o.o., povezanega s 

povečanim hrupom, nezakonitim parkiranjem tovornih vozil, deponiranjem gradbenega 

materiala in parkiranjem mehanizacije na javni površini ter neizvedbo presoje vplivov 

na okolje. Vprašanja se nanašajo na ukrepe občine glede neupravičene uporabe javnih 

površin, ali je bila občina seznanjena s tako uporabo, ali ima podjetje ustrezna 

dovoljenja, kako bo občina pristopila k reševanju situacije in ali namerava izvajati 

nadzor na teh območjih. Prosil je za pisni odgovor. 

Župan 

Župan je odgovoril, da so ta vprašanja prejeli, tudi od gospoda Jakšeta in so jih že predali 

pristojnim službam v pregled. Svetniki ter gospod Jakše bodo prejeli pisni odgovor. 

1.4. Klemen Trpin 

Svetnik je postavil vprašanje glede državnega tekmovanja v gasilski mladini na 

Medvedjem Brdu 21.9.2024, kjer je sodelovalo veliko otrok in prostovoljcev, a prošnja 

za podporo občine ni bila odobrena. Sprašuje, zakaj prošnja ni bila odobrena, saj je šlo 

za veliko državno tekmovanje in edinstvena priložnost za predstavitev občine. Postavil 

je tudi vprašanje glede izredne seje in izrečene besede župana. Zanima ga, kdo je bil 

prejšnji predsednik Športne zveze Logatec in na kateri listi je kandidiral oz. kje je bil 

občinski svetnik. Svetnik je omenil tudi odgovor vodje oddelka za družbene zadeve na 

prispevek Športne zveze, kjer je navedeno, da Občina Logatec ne more potrditi objave, 

ker vsebuje netočne navedbe. Prosi za konkretne odgovore, katere navedbe so netočne 

in zakaj objava ni bila potrjena. 

 

Župan 

Župan je odgovoril, da se sredstva za gasilsko orientacijo lahko delijo samo preko razpisov. 

Kot župan pokrovitelj v tistem času ni imel sredstev. Letos, ob 70-letnici Gasilske zveze 

Logatec, se bodo sredstva lahko dobila. Za ostala vprašanja bo poskrbel za pisni in eksakten 

odgovor. 

 

AD 2. 

Mandatne zadeve 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
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Župan je k besedi povabil Klemna Trpina, podpredsednika Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, da poda uvodno obrazložitev. 

Župan je odprl razpravo. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec poda soglasje k imenovanju gospoda Boštjana Martinčiča za 

ravnatelja javnega zavoda Osnovne šole 8 talcev Logatec. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 3. 

Predlog spremembe Statuta občine Logatec, I. obravnava 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Moniko Klemenčič. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

 

Župan je svetnike povabil k razpravi o predlaganem odloku. Razpravljal je Marko Kržišnik. 

Odgovore sta podala župan in poročevalka Monika Klemenčič. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Predlog spremembe statuta občine Logatec v I. 

obravnavi, s predlaganimi popravki. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 4. 

Predlog sprememb in dopolnitev Poslovnika občinskega sveta občine Logatec, I. obravnava  

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Moniko Klemenčič. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike povabil k razpravi o predlaganem odloku. Razprave ni bilo. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 
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Občinski svet Občine Logatec sprejme Predlog sprememb in dopolnitev Poslovnika 

občinskega sveta občine Logatec po prvi obravnavi s popravki. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 5. 

Predlog odloka o spremembi odloka o določitvi volilnih enot za volitve občinskega sveta in 

sveta krajevnih skupnosti, I. obravnava. 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Moniko Klemenčič. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike povabil k razpravi o predlaganem odloku. Razprave ni bilo. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Predlog odloka o spremembi odloka o določitvi 

volilnih enot za volitve občinskega sveta in sveta krajevnih skupnosti v prvi obravnavi s 

spremembo in popravkom. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 6. 

Predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi Javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Glasbena šola Logatec, I. obravnava. 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko mag. Nevenko Malavašič, vodjo oddelka za družbene 

zadeve. 

Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podal predsednik Klemen Stoševski. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike povabil k razpravi. Razpravljali so Florijan Masle, Katja Stražiščar. 

Pojasnila je podala mag. Nevenka Malavašič. 

Župan je dal na glasovanje proceduralni predlog o združitvi prve in druge obravnave.  
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PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec potrdi, da se združita I. in II. obravnava Odloka o 

spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Glasbena šola Logatec. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je dal na glasovanje Predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

Javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Logatec. 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Logatec v predloženem 

besedilu, s predlaganimi popravki. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 7. 

Poročilo o onesnaženosti vodovodnega sistema v delu Logatca, ki je bilo ugotovljeno 

28.3.2025. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Boštjana Krefta, direktorja Javnega komunalnega 

podjetja Logatec d.o.o. in Damjana Baruta, višjega svetovalca s področja civilne zaščite. 

Župan je odprl razpravo. 

Razpravljali so: Irena Vidic, Matevž Podjed, Primož Godina, Marko Kržišnik, Klemen Trpin, 

Katja Stražiščar. 

Odgovore so podali župan, Boštjan Kreft in Damjan Barut. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom o onesnaženosti vodovodnega 

sistema v delu Logatca, ki je bilo ugotovljeno 28.3.2025. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 18 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 8. 

Predlog sklepa o odobritvi lokacijske preveritve za namen individualnega odstopanja od 

prostorskih izvedbenih pogojev za poslovno skladiščni objekt v EUPDL 174, Občina 

Logatec, ID 4771 
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Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Urbana Švegla, univerzitetnega diplomiranega 

inženirja. 

Stališče Odbora za urejanje prostorov, varstvo okolja in infrastrukturo je podal predsednik 

Boštjan Mivšek. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljali so: Irena Vidic Klemen Stoševski. 

Odgovore je podal Urban Švegl. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o odobritvi lokacijske preveritve z namenom 

individualnega odstopanja od prostorskih izvedbenih pogojev za poslovno skladiščni objekt 

EUPDL 174, Občina Logatec, ID 4771 po predloženem besedilu, s predlaganimi popravki. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 12 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 9. 

Sklep o potrditvi cen programov predšolske vzgoje in višine stroškov živil v vrtcih občine 

Logatec 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalki Brigito Česnik, ravnateljico vrtca Kurirček Logatec in 

računovodkinjo Ireno Rupnik. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podal predsednik Klemen Stoševski. 

Župan je svetnike povabil k razpravi o predlaganem sklepu. 

Razpravljali so: Irena Vidic, Marko Kržišnik, Bogdan Lipovšek. Odgovore je podala Brigita 

Česnik. 

Župan je zaprl razpravo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o določitvi cen programov predšolske vzgoje in 

višine stroškov živil v vrtcih Občine Logatec v predloženem besedilu, s predlaganim 

popravkom. 
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Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 15 članov. Proti je glasovalo 3 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je po dveh urah trajanja seje, skladno s poslovnikom odredil deset minutni odmor.  

AD 10. 

Predlog sklepa o potrditvi poenostavljenega dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

za investicijo predpriprava javne razsvetljave v naselju Hotedršica. 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Sama Mervarja. 

Stališče Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala predsednica 

Sabina Kurent. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o potrditvi poenostavljenega dokumenta 

identifikacije investicijskega projekta za investicijo predpriprava javne razsvetljave v naselju 

Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 11. 

Predlog sklepa o potrditvi izdaje soglasja k nakupu osnovnih sredstev javnega podjetja 

Komunalno podjetje Logatec d.o.o. 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Boštjana Krefta, direktorja Komunalnega podjetja 

Logatec d.o.o. 

Stališče Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala predsednica 

Sabina Kurent. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 
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Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o izdaji soglasja k nakupu osnovnih sredstev 

javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec d.o.o. v predlaganem besedilu. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 12. 

Predlog sklepa o potrditvi poenostavljenega dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

za investicijo izdelava platojev v zbirnem centru Ostri vrh za namen ureditve objekta za 

pokritje MKO 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Boštjana Krefta, direktorja Komunalnega podjetja 

Logatec d.o.o. 

Stališče Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala predsednica 

Sabina Kurent. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o potrditvi poenostavljenega dokumenta 

identifikacije investicijskega projekta za investicijo izdelava platojev v zbirnem centru Ostri 

vrh za namen ureditve objekta za pokritje MKO s popravkom. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 13. 

Predlog sklepa o cenah letnega vzdrževanja javnih občinskih cest v Občini Logatec 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Boštjana Krefta, direktorja Komunalnega podjetja 

Logatec d.o.o. 

Stališče Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala predsednica 

Sabina Kurent. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. 

Razpravljala je Irena Vidic. Pojasnilo je podal Boštjan Kreft. 
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Župan je zaprl razpravo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o cenah letnega vzdrževanja javnih občinskih 

cest v Občini Logatec v predlaganem besedilu s popravkom. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 14. 

Predlog sklepa o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta za nabavo 

gasilskega vozila GVC za Prostovoljno gasilsko društvo Gornji Logatec 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Damjana Baruta. 

Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podal predsednik Klemen Stoševski. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala podpredsednica Katja Stražiščar. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o potrditvi dokumenta identifikacije 

investicijskega projekta za nabavo gasilskega vozila GVC za PGD Gornji Logatec. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 15. 

Obravnava letnega poročila nadzornega odbora Občine Logatec za leto 2024 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Nives Sedej, Nadzorni odbor. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani z letnim poročilom nadzornega odbora Občine 

Logatec za leto 2024. 
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Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 18 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 16. 

Obravnava poročila nadzornega odbora za pregled zaključka investicije gradnje vrtca in 

parkirišča v Hotedršici 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Nives Sedej, Nadzorni odbor. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom nadzornega odbora o pregledu 

zaključka investicije gradnje vrtca in parkirišča v Hotedršici. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 17. 

Obravnava poročila nadzornega odbora o pregledu pravilnosti in smotrnosti poslovanja 

Osnovne šole Tabor ter pregled porabe javnih sredstev, prejetih iz proračuna Občine 

Logatec ter revizijskih poročil 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Andreja Kovačiča, Nadzorni odbor. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom nadzornega odbora o pregledu 

pravilnosti in smotrnosti poslovanja Osnovne šole Tabor ter pregled porabe javnih sredstev, 

prejetih iz proračuna Občine Logatec ter revizijskih poročil. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 18. 

Obravnava poročila nadzornega odbora o pregledu pravilnosti in smotrnosti porabe 

sredstev, stroškov prevoza otrok v šolo 
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Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Nives Sedej, Nadzorni odbor. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom nadzornega odbora o pregledu 

pravilnosti in smotrnosti porabe sredstev, stroškov prevoza otrok v šolo. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet (seznanitev). 

AD 19. 

Obravnava poročila nadzornega odbora o pregledu pravilnosti in smotrnosti porabe sredstev 

dodeljenim svetniškim skupinam 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Nives Sedej, Nadzorni odbor. 

Župan je odprl razpravo. 

Razpravljala sta Ivan Pergovnik in Katja Stražiščar. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani s sporočilom nadzornega odbora o pregledu 

pravilnosti in smotrnosti porabe sredstev, dodeljenih svetniškim skupinam. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 15 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 20. 

Obravnava poročila nadzornega odbora o delovanju in porabi sredstev Športnega društva 

Namiznoteniški klub Logatec 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Nives Sedej, Nadzorni odbor. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani s sporočilom nadzornega odbora o delovanju in 

porabi sredstev Športnega društva Namiznoteniški klub Logatec. 
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Navzočnost je priglasilo 18 članov. 

Za je glasovalo 18 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 21. 

Obravnava poročila nadzornega odbora o delovanju in porabi sredstev v krajevni skupnosti 

Naklo 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalca Andreja Kovačiča, Nadzorni odbor. 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem sklepu. Razprave ni bilo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se seznani s sporočilom nadzornega odbora o delovanju in 

porabi sredstev v krajevni skupnosti Naklo. 

Navzočnost je priglasilo 18 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 22. 

Letno poročilo Javnega zavoda Zdravstveni dom Logatec 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko gospo Urško Tomič, direktorico JZ Zdravstveni dom 

Logatec. 

Stališče Odbora za družbene dejavnosti je podal predsednik Klemen Stoševski. 

Župan je odprl razpravo. Razpravljal je Klemen Stoševski. Pojasnila je podala Urška Tomič. 

Župan je zaprl razpravo. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec se je seznanil z letnim poročilom javnega zavoda Zdravstveni 

dom Logatec. 

Navzočnost je priglasilo 18 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan se je vsem zahvalil in sejo zaključil ob 22.00. 
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Zapisala: 

Monika Klemenčič 

Podsekretar za pravne zadeve 

 

 

Berto Menard l.r 

župan 

    

 


